

# NM Seidelin Holding ApS

Helmsvej 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 02 36 74

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

---

Michel Seidelin  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NM Seidelin Holding ApS Helmsvej 20 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 02 36 74
	Stiftet: 13. november 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michel Seidelin, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2022 udgjort et underskud på 1.129 t.kr. mod et overskud sidste år på 5.499 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses som forventet ud fra den udvikling, der har været i årets løb med værdipapirer.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.182 t.kr. mod 6.578 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.396 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.168 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 5.182 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Administrationsomkostninger	-19.244	-11.844
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-19.244</b>	<b>-11.844</b>
Indtægter af andre kapitalandele der er anlægsaktiver	0	5.682.889
Finansielle indtægter	193.197	102.203
Finansielle omkostninger	-1.301.567	-274.562
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.127.614</b>	<b>5.498.686</b>
Skat af årets resultat	-1.186	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.128.800</b>	<b>5.498.686</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	5.384.286
Disponeret fra overført resultat	-1.246.600	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.128.800</b>	<b>5.498.686</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	24.612	200
Tilgodehavender i alt	24.612	200
Værdipapirer	3.331.460	3.314.647
Værdipapirer i alt	3.331.460	3.314.647
Likvide beholdninger	1.825.868	3.263.245
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.181.940</b>	<b>6.578.092</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.181.940</b>	<b>6.578.092</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	4.050.515	5.297.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.168.315</u></b>	<b><u>6.411.515</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	137.464
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>137.464</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.625	11.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	17.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.625</u>	<u>29.113</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.625</u></b>	<b><u>166.577</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.181.940</u></b>	<b><u>6.578.092</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**4 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	-87.171	0	912.829
Overført via resultatdisponering	0	5.384.286	114.400	5.498.686
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	5.297.115	114.400	6.411.515
Overført via resultatdisponering	0	-1.246.600	3.400	-1.243.200
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>4.050.515</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>5.168.315</u></b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	2.550.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.550.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	0	137.464
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<u>0</u>	<u>137.464</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>137.464</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Andre børsnoterede værdipapirer</u></b>	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>910.833</u>	<u>2.420.627</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-338.591</u>	<u>-870.768</u>
